

Lars Kragh Consult ApS

CVR-nr. 33245823

Kanonbådsvej 4B

1437 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Lars Erik Kragh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Kragh Consult ApS
Kanonbådsvej 4B
1437 København K

CVR-nr.: 33245823

Stiftet: 12.10.2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: + 45 33 33 70 10

Hjemmeside: www.kraghconsult.dk

E-mail: info@kraghconsult.dk

Direktion

Lars Erik Kragh

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning til ejendomssektoren inden for planlægning, udvikling, risikovurdering og ledelse generelt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 692 t.kr. mod et underskud på 770 t.kr. sidste år. Det er ledelsens vurdering, at regnskabsåret 2015 var et tilfredsstillende år.

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2015 er reetableret.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		770.275	54.530
Personaleomkostninger	1	2.752	(681.000)
Af- og nedskrivninger	2	<u>12.267</u>	<u>(118.200)</u>
Driftsresultat		785.294	(744.670)
Andre finansielle indtægter	3	8.377	5.780
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(54.829)</u>	<u>(76.279)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		738.842	(815.169)
Skat af ordinært resultat	5	<u>(46.870)</u>	<u>45.452</u>
Årets resultat		<u>691.972</u>	<u>(769.717)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>691.972</u>	<u>(769.717)</u>
		<u>691.972</u>	<u>(769.717)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	227.733
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>227.733</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>227.733</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		641.250	229.081
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	400.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20.944
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		167.051	147.334
Periodeafgrænsningsposter		0	3.771
Tilgodehavender		<u>808.301</u>	<u>801.130</u>
Likvide beholdninger		<u>614.453</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.422.754</u>	<u>801.130</u>
Aktiver		<u>1.422.754</u>	<u>1.028.863</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>115.775</u>	<u>(476.397)</u>
Egenkapital		<u>240.775</u>	<u>(351.397)</u>
Bankgæld		0	503.015
Modtagne forudbetalinger fra kunder		400.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		371.869	85.954
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.978	0
Skyldig selskabsskat		46.870	0
Anden gæld		<u>316.262</u>	<u>791.291</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.181.979</u>	<u>1.380.260</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.181.979</u>	<u>1.380.260</u>
Passiver		<u>1.422.754</u>	<u>1.028.863</u>
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(476.397)	(351.397)
Øvrige egenkapitalposter	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	691.972	691.972
Egenkapital ultimo	125.000	115.775	240.775

Øvrige egenkapitalposter består af ekstraordinært udbytte.

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	(20.000)	654.557
Andre personalemkostninger	17.248	26.443
	(2.752)	681.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	2
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	49.250	118.200
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(61.517)	0
	(12.267)	118.200
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.333	0
Renteindtægter i øvrigt	7.044	5.780
	8.377	5.780
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	34.068	57.068
Øvrige finansielle omkostninger	20.761	19.211
	54.829	76.279
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	46.870	0
Ændring af udskudt skat	0	(24.739)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(20.713)
	46.870	(45.452)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	591.000
Afgange	(591.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(363.267)
Årets afskrivninger	(49.250)
Tilbageførsel ved afgange	412.517
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125.000	1,00	125.000
	125.000		125.000

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Snefnug Holding ApS, Frederikkevej 9, 2900 Hellerup